
ZARZĄDZENIE Nr 2436/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi 

na lata 2024-2050.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 230 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 

1641, 1693 i 1872) oraz § 1 pkt 9 Zarządzenia Nr 6529/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 18 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia terminów obowiązujących w procesie 

przygotowania projektu uchwały budżetowej miasta Łodzi oraz projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję   projekt   Wieloletniej   Prognozy   Finansowej   miasta   Łodzi   na   lata  

2024-2050.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


